[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2018г.                                                                  № 41
О внесении     изменений    в     постановление
Администрации         Ленинского      сельского
поселения            Починковского            района
Смоленской         области от 31.05.2017г. № 22
« Об   утверждении            Административного
регламента                  по           предоставлению

Администрацией        Ленинского      сельского

 поселения       муниципальной                услуги

 «Присвоение, изменение    и     аннулирование

адресов на   территории Ленинского  сельского

 поселения Починковского района Смоленской

области»
          В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018г. № 1206-р (подпункт 2.4 в, подпункт 1,5 пункта г), письмом Департамента инвестиционного развития Смоленской области от 13.07.2018г. № 1949
Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
Администрацией Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»  (в редакции постановлений Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.05.2017 № 22, от 01.03.2018 № 15)  следующие изменения:
1)  часть 2.4 статьи 2  дополнить пунктами  2.4.5 и 2.4.6 следующего содержания:
«2.4.5) Предельный срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему должен составлять не более 8 дней»;
«2.4.6) Предельный срок изменения адреса земельного участка и объекта недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную систему должен составлять не более 8 дней».

3. Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                А.И.Изаков